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ARTIFICD

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:/ /www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszkow, dnia 31 maja 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-21/2022

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa odczynnikéw i materialow zuiywalnych do badar
biochemicznych wraz z dzieriawg automaiycznego analizatora biochemicznego w SPZZ0Z
w Wyszkowie w okresie 5 miesigcy, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-21/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.), dotyczace powyzej
wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 Pkt. 10 Minimum 80 chlodzonych pozycji na probki badane, mozliwos¢ cigglego
dodawanie prébek bez koniecznosci przerywania pracy analizatora.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktory posiada wewnetrzny chtodzony (2-
8°C) dysk probkowy — 25 pozycji oraz 140 pozycji na probki (prébki pierwotne, w tym otwarte
probowki systemu zamknigtego, probowki wtorne lub kubki pediatryczne)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Pkt. 11. Wewnetrzny czytnik kodoéow paskowych dla probéwek pacjenta oraz
zastosowanie roznego rodzaju probéwek (5 ml, 7ml, 10ml), a takze kubeczkéw na surowice o
pojemnosci 0,5 ml i 2ml.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktéry jest kompatybilny z réznymi
rodzajami probdéwek do objetosci max. 9ml?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 Pkt. 14. Maksymalna objetos¢ mieszaniny reakcyjnej w kuwecie —250 pl.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora pracujgcego z maksymalng objetoscia
360pl?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Pkt. 27. Oferent dostarczy aparat back up, kompatybilny odczynnikowo
z analizatorem glownym ( mozliwos¢ wykorzystania tych samych odezynnikow ).

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora back-up, ktéry pracuje na innych
opakowaniach odczynnikowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 Przedmiotowe Srodki dowodowe

Certyfikat CE wystawiony przez jednostke notyfikowang

Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie ,jesli dotyczy”. Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych
dokumenty dopuszczajgce do obrotu zaleza od klasyfikacji wyrobu.



Zamawiajacy nie moze zada¢ od wykonawcow obligatoryjnego dolaczenia certyfikatow CE
wystawionych przez jednostke notyfikowana, jesli wykonawca nie ma obowiazku ustawowego
dokonania oceny z udzialem tej jednostki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraia zgode.

Zamawiajacy informuje, iz termin_skladania ofert ulegl zmianie i jest do dnia 03.06.2022 r. do
godz. 11:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 03.06.2022 r. o godz. 11:15.
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